idiote testimoniu⁹ p̄hibebim⁹ gentib⁹ t̄ iudeis qui te
occiderūt: subiugit. Et ego mittō p̄mis. pa. mei i vos
quod. s. per ioelem p̄mis̄rat dicens: Effundā spiritū
meū super omnē carnē. **CHRY.** Sicut autē miliv-
tes inuasiōs multos nemo dux extre finis donec
armati sint: t̄ sic discipulos ante spirit⁹ descendūt:
ad conflictū egredi nō permittit. vnde subdit: Uos
aut̄ sedebitis in ciui. quoadusq̄ indua. vir. ex alto.

THEO. i. virtute nō humana: s̄ celesti: nec oīit:
Suscipiat̄: sed Induamini. integrā tutelā spirita-
lis velaminis indicane. **TBEDA:** De hac autē vir-
tute. i. spiritu sancto dicit etiā angelus marie. Et vir-
tus altissimi obumbrabit tibi. Et ip̄e domin⁹ alibi
Nam t̄ ego noui virtutem de me exisse. **THEO.**
Cur aut̄ nō christo presente vel eo discedēte statim
spirit⁹ venit. Decebat enim eos fieri cupidos rei: et
demū recipe gratiam. tūc enim magis ad deū erig-
mur: cum incumbit necessitas. oportebat enim in-
terim noīrā cōparere naturā in celo t̄ federa con-
sumari: ac deinde sp̄in aduenire: t̄ gaudia celebra-
ri serena. Attende etiā q̄tam eis necessitatē iposuit
hierosolymis esse: in eo q̄ illic sp̄in promisit largiri.
Re enim rursus post ei⁹ resurrectōem aufugerēt:
hac expectatōe quasi quodā vinculo omēs sūnt eo
ibi detinuit. dicit aut̄: Donec induamini virtute ex
alto. Nec expressit q̄n vt sint iugiter vigiles. Quid
ergo miraris: si diē nouissimū nō pādit: cū diez būc
ppinquiū pandere noluit. **GREGO.** in pastora.
Admonēti sunt ergo quos a pdicatois officio imp-
fectio vel etas prohibet: t̄ tamē p̄cipitatio impellit
nedū sibi tantū on⁹ officii p̄cipitatiōne arrogat̄: viaz
sibi subsequētis melioratōis absindāt. Ipa enī ve-
ritas que repēte quos vellet reprobare potuisse: vt
exemplū sequit̄b⁹ darz: ne imperfecti pdicare p̄sumē-
rent: postq̄ plene discipulos de virtute pdicatois
instruxit: mandauit eis vt in ciuitate federēt: donec
induerent̄ virtute ex alto. In ciuitate quippe sedes
mus: si intra mentū nostrarū nos claustra constri-
gim⁹: ne loquēdo exteri⁹ euagemur: vt cum virtute
diuina pfecte induimur: tūc quasi a nobis metipis
foras etiā altos instruētes exeamus. **AMBRO.**
Considerem⁹ aut̄ quomodo fm iohanne accepunt
sp̄in sanctū: hic aut̄ in ciuitate iubens sedere: quoad
usq̄ induans virtute ex alto: sed sp̄in sanctū vel illis
xi. quasi pfectioib⁹ insufflavit: reliquis postea tri-
buendū pmittit: vel eisdez ibi insufflavit: hic sp̄o
dit. Nec videf̄ esse contrariū: cum diuisiōes sint gra-
tiarum. ergo aliam insufflavit ibi operatōem: hic
aliam pollicetur. Ibi enim remittēdōu⁹ gratia tri-
buta est peccatorū: quod videf̄ esse angusti⁹: t̄ ideo
insufflatur a christo: vt credas spiritu sanctū christi
t̄ credas de deo spiritū. De⁹ enī sol⁹ peccata dimis-
tit: lucas autem linguarū grām describit effulam.
CHRY. Sel dicit: Accipite sp̄in sanctū: vt eos ido-
neos faceret ad receptōem: aut quod futuri est vt
p̄nis indicauit. **AVG. xv.** de trini. Uel dōis post re-
surrectōem suā bis dedit sp̄in sanctū: semel in terra
pter dilectōem p̄ximorū: t̄ iterū de celo ppter di-
lectōem dei.

**Eduxit autē eos foras in betha-
niam: t̄ eleuatis manibus suis bene-**

Ca. XXIIII.

dixit eis: Et factus est: dū benedice ret illis recessit ab eis: et ferebatur in celū. Et ipi adorātes regressi sūt in hierusalē cū gaudio magno: et erant semper in templo laudantes et bēdientes deum. Amen.

BED. Intermissis omnibus que per. xlivi: dies agi a domino cum discipulis potuerū: prūmo diei resurrectōnis eius coniugit a cīte nouissimū diem quo ascendit in celū dicens: Eduxit autem eos fōras in bethaniā. Primo quidē propter nomen ciuitatis que domus obediētē dicitur. qui enim ppter inobedientiam peruersorū descēdit: propter obedientiam conuersorū ascendit. deinde propter fidū: eiusdem ville que in latē montis oliuarū posita ēē narratur: quia videl; obediētē ecclēsie dominus in ipsius summi montis. i. in christi latere: fidei: spei: dilectionis sue fundamēto locauit. Eos autem benedit: quibus precepta docēdi tradiderat. unde sequitur: Et eleuatis manib; suis benedixit eis. // THEO. Solet enim conuersatiua; influiens eis vīq; ad adventū spiritus: et fortassis instruēs nos: vt quotiens recedimus: benedictōibus subditos deo commēdemus. ORIGE. Qd autē eleuatis manib; bene- dixit eos: significat qd deceat benedicētē quēq; orationē esse variis operibus et arduis respectu alio- rūnūc enim manū tollūtur in altum. // CHRY. At tende autem qd dominū brevia re promissa aspectu subiicit: promiserat quidē corporū resurrectōem: a mortuis resurrexit: et per. xl. dies discipulos certificat: promittit etiam qd in nubib; rapiemur in aere: et hoc ipē patefecit per opera. Sequiā enīz: Et factū est dū benediceret illis: recessit ab eis: et ferebat in celū. // THEO. Et belias quidē videbat quasi as- sumi in celū: sed salvator ipē precursor omnium ascendit in celū: apparitū dūmō cōspectui in sacro suo corpore: et iam nostra natura in christo ho- norat a qualib; virtute angelica. // CHRY. Sed di- ces: quid interest mea: quia et tu in nubib; suscipie- sis similiter: nam corpus tuū cōnatūlare ē illi cor- pori. Erit igit; et corpus tuū iam agile ut possit trā- sire per aera: nam sicut caput: sic et corpus: sicut pī- cipus et finis. Aspice autē quomodo honoratus es per hoc pīcipium. Infima pars ratōnalis crea- ture homo erat: sed pedes effecti sunt caput: subli- viati in regiā sedem in suo capite. // BED. Ascēden- te autē in celum domino: discipuli adorātes ubi ste- terunt nouissime pedes eius: cōfestim hiersolymā redēte: ubi promisiōez patris sunt expectare prece- pri. Sequiā enīz: Et ipi adorātes: regressi sunt i hie- rusalem cum gaudio magno. Gaudia magna agūt: quia deum ac domū suū post triumphū resur- rectōnis etiam celos penetrasse letantur. // GRE- CVS. Et erant vigilates non degētes in propis la- bouibus: sed expectātes supernā gratiam cōversan- tur in templo: inter ceterā etiā loci honestatē addi- scētes. unde dicitur: Et erant semper in templo. // THEO. Non dū aderat spiritus: et iam spiritualiē conuerſū: pīs erant reclusi: iaz stant in medio pīs

cipum sacerdotū: nec aliquo distractūtū mīdano: sed omnib; cōtemptis iugiter deū laudant. Sequiā tur enim: Laudātes et bēdīctētes deum. BED. Et attende qd lucas inter quatuor animalia celi de signatus accipit per vitulū: cui⁹ victima qui in sacerdotiū eligebat et initiari sunt iussi: eo qd ipsum sacerdotiū christi cereris amplius exponēdū suscepit: et euangēliū suū quod a ministerio templi per sacerdotiū zācharie cepit: in templi deuotōne com- pleuit: et apostolos ibi ministros noui sacerdotiū futuros non in victimariū sanguine: sed in laude dei et in benedictōne cōclusit: vt in loco oratōis et iter laudū deuotiōes promissum spiritu sancti aduētū paratis cordib; expectent. THEO. Quos nos imi- tates in sacra vita spē degam⁹: laudātes et bēdīctētes deū: cui est gloria et bēdīctio et virt⁹ in sc̄la. Amen.

Dominica prima de aduentū.

| | |
|---|----------|
| Erunt signa in sole et luna. Dōna xx⁹ | .xxi. |
| Dñica quarta Anno qntodecimo impīj. | .iij. |
| Dominica post nativitatem domini | |
| Erat ioseph et maria. | .ii. |
| In octaua nativitatis domini | |
| Postq; consummati sunt dies. | .ij. |
| Dominica prima post epiphania; | |
| Lum factus eslet iesus annorum. | .ii. |
| In secagēma Cum turba multa | .viii. |
| In qnquaremā Assūp̄t̄ iesus. xii. | .xviii. |
| Feria quinta post dñicā secūda in. xl. | |
| Dixit iesus discipulis suis parabolā hāc. | .xvi. |
| Sabbato post eandem. | |
| Dixit iesus discipulis suis: homo quidā. | .xv. |
| Dominica tertia in quadragesima | |
| Erat iesus eijsiens demonium. | .xi. |
| Feria secunda post eandem | |
| Dixerūt pharisei ad iesum: quāta au. | .iij. |
| Feria quinta post eandem. | |
| Surgens iesus de synagoga. | .iij. |
| Feria quīta post dñicā quartam in. xl. | |
| Ibat iesus in ciuitatē que vocat nām. | .vij. |
| Feria quīta post dominicā in passione | |
| Rogabat iesus quidam phariseus. | .vij. |
| Feria quarta post dñicā in ramis palmarū | |
| Appropinquabat dies festus. | .xxii. |
| Feria secūda post dominicā resurrectōnis. | |
| Duo ex discipulis iesi ibant. | .xxiiij. |
| Dñica pīma pī pēthe. Eiote misericordes. | .vi. |
| Dñica secūda Homo quidā fecit cenā. | .xiiij. |
| Dñica tertia Erant appropinquātes. | .xv. |
| Dñica quarta Lum turbe irruerent. | .v. |
| Dñica octaua Homo quidā erat diues. | .xvi. |
| Dñica nona Lum appropinquaret iesus | .xix. |
| Dñica decima Dicebat iesus ad quosdā. | .xviii. |
| Dñica duodecima Beati oculi qui vidēt. | .x. |
| Dominica tertiadecima | |
| Dum iret iesus hiersolymam. | .xvij. |
| Dñica qntadecima Ibat iesus in ciuitatē | .vii. |
| Dñica sextadecima Lum intrasiet iesus. | .xiiij. |
| In dedicatiōb; Egressus iesus pambū. | .xix. |
| In festo sancti silvestri pape | |
| Sint lumbi vestri precincti: et lucerne ar. | .xij. |
| In festo purificationis beate marie virginis. | |